Исполнительный комитет Сатламышевского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан

Постановление

от 1 сентября   2025 года № 10

О внесении изменений в постановление «О мерах по выявлению и уничтожению
очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории
Сатламышевского сельского поселения Апастовского муниципального района

Республики Татарстан»

Исполнительный комитет Сатламышевского сельского поседения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского
муниципального района Республики Татарстан от 17 июля 2025 года № 6 «О мерах
по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих
наркосодержащих растений на территории Сатламышевского сельского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан» следующие
изменения:

пункт 15 Приложения №2 изложить в следующей редакции:
          «15. Решения Рабочей группы оформляется протоколом в течение 3 (трех)
рабочих дней со дня проведения заседания и подписываются председателем
Рабочей группы.».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом
Сатламышевского сельского поселения Апастовского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя исполнительного комитета
Сатламышевского сельского поселения                                        Ю.П. Бушуев